
MUNICIPIO  DE QUIXERAMOBIM  -CAMARA  MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE  SESSAO  -ADJUDICACAO -Parte  1  cle 1

PREGAO ELETR6NICO  N° 19001/2023PE
Prcicesso Administrati.vo N°  19001/2023PE

Tipo'  AQUIS19AO
PREGOEIRO:  MIRLLA  MARIA SALDANHA  LIMA

Data  cle  Publica¢ao:  27/01/202310:24:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO
07/02/2023 20:30:28      CADASTRO DE  PF{OPOSTA LAYOUT SERVIC:OS  DE  INFORMATICA E  PROC.  DE DADOS  LTDA.

08/02/2023 08:25:14     ALTERAQ 0 DE  PROPOSTA     LAYOUT SERVIC:OS DE  INFORMATICA  E  PROC.  DE  DADOS  LTDA
09/02/2023 09:02:03      MENSAGEM      PF{EGOEIRO

Born dia`  vamos comeear a c!isputa.
09/02/202309:12:38      MENSAGEM      PF2EGOEIFio

Born dia.  sr.  Iicitante, vamos imprimir os documentosde habiljta?ao e analisar,  em  10 minutos  retornarenios.
09/02/202309:38:18      MENSAGEM      PREGOEIF{O

Declaro a empresa LAYOUT SERVI90S  DE  INFORMATICA E  PROCESSAMENTO  DE  DADOS  LTDA EPP,  habilitacla.
09/02/2023 09:39:11      MENSAGEM      PREGOEIRO
E portanto, declaro a  mesma empresa, vencedora do tote 3
10/02/202311:17:40      MENSAGEM      PREGOEIRO

Born dia.  soliclto da  empresa  LAYOUT SERVIQOS  DE  INFORMATICA E  PROCESSAMENT0 DE  DADC)S  LTDA  EPP`  vencedore  do
lots  3,  para no prazo de  02 (dois) dias bteis.  comparecer a  sede da  Camara  Municipal  de  Quixeramobim,  para  realizar a  prova  c]e
conceito,  exigida  no  Item  15 do termo de referencia
13/02/202308:57:47      MENSAGEM      PREGOEIRO
Born dla.

3/02/202309:01:25      MENSAGEM      PREGOEIRO

lNFORMATICA  E  PROCESSAMENTO  DE  DADOS  LTDA EPP,  atende a

Conforms,  marcado para  hoje a  realizagao da  prova d6 conceitc> do lote 03,  com  a empresa vencedora.  informamos que  segue en`i
anexo o Parecer T6cnico emitido pela Comissao de Avaliagao,  declarando que  o  slstema da empresa  LAYOUT SERVIC;OS  DE

todas as condig6es exlgida§  no edital
13/02/202309:02:56      MENSAGEM      PREGOEIRO

Dessa forma, o processo devera seradjudicado e em seguida enviado para a autoridade

LOTE  1  -DESERTO
LOTE  1

VALORES  UNITARlos  FINAIS

competente  para homologa§ao.

Item:  1                        Unidade.  M S                                             Marca : Modelo.
Descricao:  3978 -SERVI90  DE  LICENCA DE  USO  DE SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTABILIDAOE.

Quantidade:  12                                                Valor unit.:  0,00
Item:  2 unidacle'  MES                                                 Marca= Moclelo
Descricao:  3979 -SEF3VICO  DE  LICEN9A DE  USO  DE  SISTEMA  INFORMATIZAD0 DE PATRIMONIO.

Quan`idade   12                                                 Valor  unit.:  O,00

Valor Total:  0,00

Valor Total:  0,00
Item: 4                       Unidacle   MES Marca:                                                                                 Modelo

B8SRCT&5L°Di9fk£S5Xk9E°Ng,iL'CENCADEuSODESISTEMAINFORMATIZADODELEIDEACEssoA|NFORMAgAOE
Quantic!acle:  12                                                    Valor  unit.:  0.00

lToiF:_r MES marca:                   -                                                       Modelo:
Descricao:  3980  -SEF3VICO  DE  LICEN9A  DE  USO  DE  SISTEMA  INFORMATIZADO  DE  ALMOXARIFADO.

Quaritidade:  12                                                  Valor  unit.:  0.00

Marca.                                                                                  Modelo

Valor Total:  0.00

Valor Total:  0,00

Descrigao:  3984 -SERVI90  DE LICENCA DE  USO  DE SISTEMA INFORMATIZADO  DE  LICITACOES  E  CoNTRATos.

Quan`idade   12                                               Valor unit.:  0`00                                                                                                                                           Valor Total:  0,00

Gerado em.13/02/2023 09:03:24

`-_                           --.`



MUNICIPIO  DE QUIXERAMOBIM  -CAMARA  MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

MOVIIVIENTOS  DO  LOTE

27/01/202310:24:32      PuBLICADC)

2itbi}2-623-ii:-Ob-:-6a----fa-E-€-E-i-¢fo---bEi]i€6-p-6-s-i--A-§

08/02/2023 09:00:00     ANALISE  DE  PROPOSTAS

09/02/2023 09:00:30      DESERTO

Ii6ia:  2-  ' ---------uTni-dadi -M-Es-

LOTE 2 -DESERTO
LOTE  2

VALORES  uNITAFtlos  FINAIS
Modelo.

Descric;ao:  3983 -SERVIQO  DE  LICENCA DE  USO  DE SISTEMA  INFORMATIZADO  DE  GESTA0  DE  OUVIDORIA

Quantldade   12                                                Valor unit.:  0.00                                                                                                                                           Valor Total:  0,00
1                       unidade,  M F                                          Marca:                                                                -        Modelo:

Descnc5o:  3982 -SERVIC0  DE LICENCA DE  US0  DE SISTEMA INFORMATIZADO  DE  GESTAO  DO  SERVICO  DE  INFORMACAO
AO  CIDADAO.
Qu@ntidade`  12                                                 Valor  unit.:  0,00                                                                                                                                               Valor Tottil:  0,00

MOVIMENTOS  DO  LOTE

27/01/202310:24;32      PUBLICADO

27;01/2023 11:00:00     RECEpeAO DE  PROpOsTAs

08/02/2023 09:00:00     ANALISE  DE  PROPOSTAS

09/02/2023 09:00:30      DESERTO

Item:  1                        unidade.  M

LOTE 3 -ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES  UNITARlos  FINAIS
Marca:  1700                                                                    Modelo:

Descrigao;  3985 -SERVICO  DE  LICENCA  DE  USO  DE SISTEMA INFORMATIZADO  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO.

QiJanlida(le:  12                                                  Valor  unit.:  1.700`00                                                                                                                           Valor Total:  20.400,00

CLASSIFICA¢AO
Razao social                                                                     Num    DocLimento                     Oferfa lnicial           Oferta  Final

1   LAYOUT  SERVICOS  DE  INFORMATICA  E          038     73.807.711/0001-46     20.400,00

DESCLASSIFICADOS

20.400,00

Dif.  (a/o)     ME

Sim

Razao Social Num   Documonto

lNABILITADOS

Oferta  lnicial            Oferta  Final              ME

Razao Social Niim   Documento

MOVIMENTOS D0  LOTE
27/01/202310:24;32      FIUBLICADO

Oferta  lnicial            Oferta  Final              ME

27/01/202311:00:00      RECEPCAO  DE  PROPOSTAS

08/02/2023 09:00:00     ANALISE  DE  PROPOSTAS

09/02/2023 09:00:31      DISPUTA

09/02/2023 09:00:31       L-ANCE      LAYOUT SERVIGOS  DE  INFORMATICA  E  PRC)C.  DE  DADOS  LTDA.  EPP

09/02/2023 09:02:30      MENSAGEM      LAYOUT SERVICOS  DE  INFORMATICA  E PROC,  DE  DADOS LTD^.

Born dla a

Gerado em:  13/02/2023 09:03:24



MUNICIPIO  DE  QUIXERAMOBIM  . CAMARA  MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM€E

09/02/2023 09:10:31       NOTIFICACAO      SISTEMA

0 detentor da  melhor oferta  da  etapa de lances 6  LAYOUT  SEF`V190S  DE  INFORMATICA E PROC.  DE  DADOS  LTDA.  EPP

09/02/202309;10:31      NOTIFICACA0      SISTEMA

0 detentor da  melhor ofena  deve verificar e readequar seus valores unitarlos para  este  lo!e.

09/02/2023  09:10:31       HABILITACAO

09/02/2023  09:13:01       MENSAGEM

ok!

657i2-rzoT3--oTir3fro-

Liv5b+fTETFvi5i5si;EiriFTO-RMATicAEPROcDEDADOsTFbTA

MANIFESTACAO iEinRT5ds
09/02/202310:09:47     EM ADJUDICACAO

09/02/202310:15:01      ADJUDICADC}

09/02/202310:33..13      HOMOLOGADO

10/02/202311:11:57      EM  ADJUDICAC;AO

T076z7z62T-iT:i3i?7:7-M-EfrsTi6TE-ffi LAyouT sERvlcos ljETriFORMATicA E pROc. DE DADOs LTDA.
Born dia,  informamos qiie estaremos presente no dia  13/02/2023.  a  partir das  08:00  para  prova  de conceito  exigida  no  edital r,o  Item
15  do termo de  referericja!

13/02/2023 09:03:23      ADJU0lcADO

grp
PREGOEIRO      MIR7MARIA SALDANHA LIMA

®

Gerado em'  13/02/2023 09:03:24 3de3



MUNICIPIO  DE  QUIXERAMOBIM  -CAMARA  MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

vENCEDOREs DO pROcEssO -ADjuDicAeAO

PREGAO ELETRONICO  N° 19001/2023PE
Processo Administrativo  N°  19001/2023PE

Tipo: AQulsICAO
PREGOEIFio:  MIRLLA  MARIA SALDANHA  LIMA

Data  de  Publicacao;  27/01/202310:24:33

0

®

TOTAL  DO  PROCESSO:    20.400,00

LAYOUT SERVICOS  DE  INFORMATICA E  F'ROC. DE  DADOS    73.807.711/000146                                   20.400,00
LTDA.  EPP
LOTE 3                            Quant.:  1                                                   Num:  038                                       20.400,00

Item    1                 Unidade:  MES                                Marca:  1700                                                         Modelo

Total:  20.400,00

Descricao:  3985 -SERvl90  DE  LICENCA DE  USO DE SISTEMA  INFORMATIZAD0  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO.

Quantidade:  12 Valor unit.:  1.700,00                                                                                                         Total  Item:  20.400,00

#it#HRI  gr   NnEr!leNpOvO    AI ,AuivouRTkyeeNI=%O^

Gerado em:  13/02/2023 09:03;23 1de1



MUNICIPIO  DE  QUIXERAMOBIM  -CAMARA  MUNICIPAL
QulxERAMOBIMi.CE

RELAT6RIO  DE LANCES

PREGAO  ELETRONICO N° 19001/2023PE
Processo Administrativo  N°  19001/2023PE

Tipo:  AQUIS19AO
PREGOEIRO:  MIRLLA  MARIA  SALDANHA  LIMA

Data  de Publicagao: 27/01/202310:24:33

LOTE  3 - LOTE  3

09/02/2023 09:00;31     LAYOUT SEF`VICOS  DE  INFORMATICA E PROC.
DE  DADOS  LTDA   EPP

VALIDO

Gerado em:  13/02/2023 09:08:19

20,400.00

®

1   cle   1



MUNICIPIO  DE  QUIXERAMOBIM  -CAMARA  MUNICIPAL
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGA?AO

PREGAO  ELETR6NICO N° 19001/2023PE
Processo Adminjstrativo  N°  19001/2023PE

Tipo:  AQUIS19AO
PREGOEIRO:  MIRLLA MARIA  SALDANHA  LIMA

Data  de  Publicagao:  27/01/202310:24:33

LOTE  3 -HOMOLOGADO -09/02/202310:33:13
LOTE  3

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Item:   1                           Unidac!e:  M

®

Marca:  1700 Modelo:
Descrigao:  3985 -SERV190  DE  LICEN9A DE  USO  DE SISTEMA INFORMATIZADO  DE  FOLHA DE  PAGAMENTO

Quantidade:  12                                                  Valor  unlt.;  1.700,00

CLASSIFICACAO

Valor Total:  20 400,00

Razao social                                                                 Num   Documento Oferta  lnicial             Oferta  Final                      Dif.  (a/a)    ME
1    LAYOUT  SERVIQOS  OE  INFORMATICA  E          038

Razao Social

73.807.711/0001-46     20 400,00

DESCLASSIFICADOS

20.400,00

Num   Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial

Razao Social Nun    Documento                     oferta  lnicial           Oferta  Final

lGOR COSTA Assinado de forma
MAFmNS:959511  digital par lGOB cosTA

30344                                    MARTINS:9595113o344

AUTORIDADE: lGOR COSTA  MARTINS

Sim

Gerado em:  09/02/202310  33;13
1   c!e   1



MUNICIPIO  DE  QUIXERAM0BIM  -CAMARA  MUNICIPAL

QulxERAMOBIM  -CE

cERTiDAO  DE puBLicA¢ao  DO TERMO DE HOMOLOGA¢AO

CERTIFICO,  para  os  devidos  fins,  especialmente  em  atendjmento  ao  disposto  na  Lei  Federal  n9

8.666/93  e  suas altera€6es  posteriores,  que  o Termo  referente  a  Adjudica¢5o  e  HomologaEao,

clo  Pregao  Presencial  n919.001/2023-PE,  procedido  pela  Camara  Municipal  de  Quixeramobim,

foi   publjcado   atrav6s  de   afixas:5o   na   Portaria   desta   Camara   Municipal   (Quadro  de  Aviso5  e

Publicac6es),  nesta  data.

Quixeramobim  (CE),13  de  fevereiro de  2023.

lGOF{ COSTA

MARTINS:959511  dlgital pc)r lGOR CoSTA

30344                                    MARTINS:9S95113o344

AUTORIDADE:  lGOR  COSTA  MARTINS

®

0


